Częstochowskiemu porozumieniem nr 103/TD/2021 z dnia 22.11.2021 r., które wygasło z dniem 31.12.2023 r. 

oraz porozumieniem nr  76/DD/2024 z dnia 29.05.2024 r., które wygasło z dniem 31.12.2024 r. 

§ 2. 1. Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 101 475 zł (sto jeden tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt pięć złotych) i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3. 

2. Powiat Częstochowski w 2025 r. uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% 

ostatecznego kosztu projektu  budowy sygnalizacji świetlnej w kwocie 101 475 zł (sto jeden tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt pięć złotych). 

3. Powiat Częstochowski posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego. 

4. Powiat Częstochowski udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

stanowiącego przedmiot porozumienia w wysokości określonej w ust.